ПРИКАЗ
33'::5'

маи г. Москва

О внесении изменений

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Во исполнение решения ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от

31.08.2020 года (протокол № 08/20), руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

1. С 07 июня 2021 года переименовать научно-исследовательский отдел

«Научно-технический инновационный центр энергосберегающих технологий

и техники» (шифр 03036) в структуре кафедры Промышленных

теплоэнергетических систем в научный центр «Научно-технический

инновационный центр энергосберегающих технологий и техники» (НЦ

«НТИЦ ЭТТ», шифр 03036).
3. Директору НЦ «НТИЦ ЭТТ» Романову Г.А. в срок до 30 июня 2021 года
организовать разработку и утверждение положения о НЦ «НТИЦ ЭТТ».

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. до 07 июня 2021 года внести

соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в

информационные системы кадрового комплекса.

5. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректор Н.Д. Рогалев